T D W N S H E N D Prijslijst 05-2022 incl. 21% BTW

Voorversterkers

Allegri + Pre-amp - passieve voorversterker €2.999
Allegri Reference MKII - passieve voorversterker - ultra high-end €13.999
Maximum Supertweeters € 1.580

DCT Isolda Speaker Cables

Tot 2m €915
2 tot 2.5m €1.110
2.5tot3m €1.370
3 tot4m €1.960
4 tot 5m €2.700
5 tot 6m €3.600
Fractal F1 Speaker Cables
per meter €2.600
DCT 300 Interconnect Cables
Phono > phono Tot 1m €640
1tot1.5m € 840
1.5 tot 2m €1.010
2 tot 3m €1.280
3 tot4m €1.680
4 tot 5m €2.140
XLR > XLR gebalanceerd Tot 1m €660
1tot 1.5m € 840
1.5 tot 2m €990
2 tot 3m €1.240
3 tot4m €1.605
4 tot 5m €2.020
F1 Fractal Interconnect Cables
Phono > phono Tot 1m €1.110
1tot 1.5m €1.520
1.5 tot 2m €1.980
2 tot 3m €2.450
3 tot4m €3.070
4 tot 5m €3.820
XLR > XLR gebalanceerd Tot 1m €1.185
1tot 1.5m €1.600
2 tot 3m € 2.060
3 tot4m €2.540
4 tot 5m €3.150

5 tot 6m €3.900



DCT Digital Interconnect Cable

SEISMIC VIBRATION ISOLATION

Seismic Pods

Seismic Platform

Seismic Platform size 1
43x30cm

Seismic Platform size 2
48x35cm

Seismic Platform size 3
52x40cm

Seismic Corners

TypeS/F

Seismic Bars

Size 1 - Verstelbaar
Max speaker beedte 415mm

Size 2 - Verstelbaar
Max speaker breedte 724mm

Seismic Podiums

Size 1
Size 2
Size 3
Size 4
Size 5
Size 6
Size 7

Seismic Stand - meubel
Op aanvraag

Piano Isolatoren
Fractal Jumpers

Distributie & info:
soundsystems.nl

Draagkracht

Van 1kg tot 64kg

Draagkracht

Van 0.5kg tot 28kg
Van 28kg tot 252kg

Van 0.5kg tot 27kg
Van 27kg tot 251kg

Van 0.5kg tot 23kg
Van 23kg tot 247kg

Draagkracht

Van 0.5kg tot 64kg
Van 64kg tot 512kg

Draagkracht

Van 0.5kg tot 30kg
Van 30kg tot 254kg

Van 0.5kg tot 30kg
Van 30kg tot 254kg

voor speaker tot BxD

Tot Im
1tot 2m
2 tot 3m
3 tot4m
4 tot 5m

Kleuraanduiding
RED / ORANGE / YELLOW
GREEN/BLUE/SILVER

Kleuraanduiding

RED / ORANGE / YELLOW
GREEN/BLUE /SILVER

RED / ORANGE / YELLOW
G REEN/BLUE/SILVER

RED / ORANGE / YELLOW

G REEN/BLUE /SILVER

Kleuraanduiding

RED / ORANGE / YELLOW

GREEN/BLUE/SILVER

Kleuraanduiding

RED / ORANGE / YELLOW
GREEN/BLUE/SILVER

RED / ORANGE / YELLOW
G REEN/BLUE /SILVER

( enkele Pod)

( set van vier Corners )

( set van vier Bars )

per set van drie
per set van twee

Wijzigingen voorbehouden.

€345
€480
€620
€760
€895

€ 140
€140

€756
€756

€815
€815

€875
€875

€1.450
€1.450

€1.450
€1.450

€1.699
€1.699

€1.680
€2.040
€2.520
€3.120
€3.840
€4.080
€4.680

€2.160
€ 140


http://soundsystems.nl

